
2024年
7月25日（木）13時～17時
7月26日（金）10時～17時

三菱電機株式会社名古屋製作所
FAコミュニケーションセンター
名古屋市東区矢田南5丁目1番14号
JR東海中央線「大曽根駅南口」から徒歩10分

＜申込方法＞
本イベントは事前申込制のため、参加をご希望の方は、弊社FAサイトよりお申込お願いいたします。

右記二次元コードからもお申込みいただけます。

https://www.MitsubishiElectric.co.jp/registration/ssl/php/apply/G201/apply.php?seminar_id=00V411864J

【個人情報の取り扱いに関して】  申込書に記載された個人情報は、本イベントにのみ利用し、弊社で厳重に管理いたします。 https://www.MitsubishiElectric.co.jp/privacy/
【申込みに関する連絡事項】  申込み受付は先着順とし、定員になり次第締め切らせていただきますのでご了承願います。

三菱電機株式会社 中部支社 産業メカトロニクス部 レーザ加工機課
お問い合わせ先
メール： MitsubishiLaser@pd.MitsubishiElectric.co.jp

各種補助金・リース相談についてもご対応させていただきます。
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FACTORY AUTOMATION

申込期限：7月19日(金) 



実演機種

イベント内容

2D Fiber
20kW発信器を搭載した
高生産モデル

GX-F Series
ML3015GX-F200
2D CF
多品種少量向けオープン構造モデル

HV2-R Series

自動化システム
フルオートメーション

金属AM
ワイヤ・レーザ金属3Dプリンタ

AZ Series
AZ600

ASTES4-SORT
自動仕分けシステム

7/25 木

7/26 金

7/25 木

7/26 金

7/25 木

7/26 金

7/25 木

7/26 金

13:30～14:00　〈FCC  Bホール〉
10:00～10:30　〈FCC  Bホール〉

14:30～15:30

13:00～14:00

16:00～16:30　〈FCC  311セミナールーム〉
11:30～12:00　〈FCC  311セミナールーム〉

14:00～14:30　〈FCC  Cホール〉
10:30～11:00　〈FCC  Cホール〉
14:30～15:00　〈FCC  Cホール〉

最新機種セミナー
最先端の三菱レーザ加工機と新技術を紹介いたします。

加工技術セミナー
当社熟練の技術者がオペレータ様のお悩みを解決する
レーザ加工機の活用法を紹介いたします。

CAD/CAMセミナー
三菱レーザ専用ソフト「CamMagic LA」の
便利な使い方を紹介いたします。

※イベント受付完了のご連絡は控えさせていただきます。

レーザ加工機工場見学ツアー

【自動仕分けシステム】
ASTES4見学ツアー
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